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3 października 2020

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w poniedziałek, 05.10. – wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy,
w środę, 07.10. – wspomnienie NMP Różańcowej.

Trwa miesiąc październik poświęcony modlitwie różańcowej. Różaniec odmawiamy2.
codziennie po wieczornej Mszy św., czyli około godz. 18:30.
Całą wspólnotę Żywego Różańca oraz wszystkich czcicieli Matki Bożej zapraszamy do3.
wspólnej modlitwy podczas Mszy św. w środę, 7 październikao godz. 18:00. Ze względu na
sytuację sanitarną nie będzie tym razem poczęstunku dla wspólnoty różańcowej.
Również w środę, 7 października podczas Eucharystii o godz. 18:00poświęcimy różańce4.
dzieciom przygotowującym się do Pierwszej Komunii Św. Dzieci przychodzą na Mszę św.
wraz z rodzicami i siadają w ławkach tak jak w niedziele. Przypominamy, że dzieci klas trzecich
uczestniczą w modlitwie różańcowej obowiązkowo w każdą środę października. Natomiast
dodatkowy termin spotkania z panią krawcową będzie w najbliższy wtorek o godz. 18:45 w
salce parafialnej.
Rozpoczynamy przygotowanie do sakramentu bierzmowania dla uczniów klas pierwszych5.
szkół ponadpodstawowych. Kandydatów i rodziców zapraszamy na spotkanie organizacyjne
w najbliższy wtorek, 6 października o godz. 19:00 w kościele.
Ministrantów i lektorów zapraszamy w najbliższy piątek na Mszę św. o godz. 18:00 i6.
różaniec, a następnie na spotkanie w salce.
Za tydzień obchodzić będziemy 20.Dzień Papieski pod hasłem „Totus Tuus”. W związku z7.
tym za tydzień będzie można do puszek złożyć ofiary na Dzieło Nowego Tysiąclecia, czyli
stypendia dla zdolnej młodzieży z ubogich rodzin.List Pasterski Konferencji
Episkopatu Polski zapowiadający to wydarzenie dostępny jest na naszej stronie
internetowej.
W przyszłą niedzielę 11 października Mszę św. o godz. 11:00 będzie sprawował i kazanie8.
wygłosi były wikariusz naszej parafii, ks. Andrzej Nowak, który w ten sposób będzie
dziękował Panu Bogu za 25 lat swojej kapłańskiej posługi.
Dziewiętnasta Gdańska drużyna harcerek „Motylarnia” należąca do Związku Harcerstwa9.
Rzeczypospolitej ogłasza nabór i zaprasza dziewczęta w wieku od 10 do 14 lat. Spotkanie
informacyjne odbędzie się dzisiaj po Mszy św. o godz. 11:00.
Ze względu na wyjazd naszego organisty poszukujemy uzdolnionej muzycznie osoby, która10.
chciałaby podjąć się pracy organisty w naszym kościele. Osoby zainteresowane prosimy o
kontakt z księdzem proboszczem.
Poszukujemy także osoby do nauczana katechezy w szkole na terenie naszej parafii.11.
Zachęcamy również osoby, które nie mają wykształcenia teologicznego do podjęcia studiów
podyplomowych w Kolegium Teologicznym w Gdyni. Szczegółowe informacje u ks. Proboszcza.
Dostępna jest już księga intencji na nowy rok 2021. Zachęcamy do wcześniejszego12.
zamawiania intencji mszalnych w ważne dla naszych rodzin dni rocznic czy jubileuszów.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy13.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii14.



zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W sposób szczególny dziękujemy za wszelkie
wpłaty przeznaczone na utworzenie Kaplicy Adoracji Najświętszego Sakramentu. Zebraliśmy
już ponad 20 000 zł.


